2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hành phúc

	Số:        /UBND-KT

	          Minh Long, ngày      tháng 10 năm 2025

	V/v dự toán kinh phí đã thực hiện của ngân sách cấp huyện đối với lĩnh vực chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2963/STC-QLNS ngày 13/10/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc dự toán kinh phí đã thực hiện của ngân sách cấp huyện đối với lĩnh vực chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo.
Sau khi trao đổi với KBNN nơi giao dịch về việc chuyển dự toán kinh phí đã thực hiện của ngân sách huyện đối với lĩnh vực chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo đến hết ngày 30/6/2025. UBND xã Minh Long có ý kiến như sau:
1. Chuyển số liệu đã thực hiện chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo đến hết ngày 30/6/2025 về ngân sách tỉnh theo công văn số 1644/STC-QLNS ngày 30/8/2025 của Sở Tài chính.
          2. Chuyển số liệu còn lại của kinh phí chuyển nguồn năm trước sang từ các trường thuộc cấp huyện sang các trường thuộc cấp xã để tiếp tục thực hiện.
(Chi tiết có phụ lục kèm theo)
Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

	- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VT, KT.